
12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 29,500.00 29,500.00 29,500.00 824,255.40 0.00 0.003,449,774.50 610,119.84 4,059,894.34

01 - Sector Cultura. 0.00 0.00 0.00 0.00 135,100.63 0.00 0.00516,291.90 220,000.00 736,291.90

000 - Sin Proyecto. 0.00 0.00 0.00 0.00 1,808.73 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 600,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Cultura.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,808.73 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 600,000.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 1,808.73 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 300,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,808.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 300,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,808.73 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Reparación de Casa de la 
Cultura casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

000 - Sin Actividad. 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

001 - Mantenimiento 
y Reparación de 
Casa de la Cultura 
casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento Y 
Reparación al Centro 
Comunal El Corozo.

0.00 0.00 0.00 0.00 66,291.90 0.00 0.0066,291.90 0.00 66,291.90

000 - Sin Actividad. 0.00 0.00 0.00 0.00 66,291.90 0.00 0.0066,291.90 0.00 66,291.90

001 - Mantenimiento 
Y Reparación al 
Centro Comunal 
El Corozo.

0.00 0.00 0.00 0.00 66,291.90 0.00 0.0066,291.90 0.00 66,291.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

66,291.90 0.00 66,291.90 0.00 0.00 0.00 0.00 66,291.90 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

66,291.90 0.00 66,291.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,291.90 0.00 0.00

02 - Sector Deporte. 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 63,560.90 0.00 0.00516,291.90 200,000.00 316,291.90

000 - Sin Proyecto. 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Deporte.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,769.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,769.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación a Estadio 
Municipal.

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 61,791.90 0.00 0.00266,291.90 200,000.00 66,291.90

000 - Sin Actividad. 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 61,791.90 0.00 0.00266,291.90 200,000.00 66,291.90

001 - Mantenimiento 
y Reparación a 
Estadio Municipal.

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 61,791.90 0.00 0.00266,291.90 200,000.00 66,291.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

266,291.90 200,000.00 66,291.90 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 61,791.90 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

266,291.90 200,000.00 66,291.90 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 61,791.90 0.00 0.00

03 - Sector Participación 
Ciudadana.

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 47,264.28 0.00 0.001,376,778.40 3,599.66 1,373,178.74

000 - Sin Proyecto. 0.00 0.00 0.00 0.00 10,343.00 0.00 0.00500,000.00 50,000.00 550,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Participación 
Ciudadana.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 100,000.00 170,000.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 100,000.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 100,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 100,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Celebración de 
Cabildos Abiertos.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,972.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad. 0.00 0.00 0.00 0.00 2,972.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,972.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,972.00 0.00 0.00

003 - Celebración de 
Bodas Gratis a 
Parejas del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,593.50 0.00 0.0080,000.00 50,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 3,593.50 0.00 0.0080,000.00 50,000.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 50,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,593.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 50,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,593.50 0.00 0.00

004 - Apoyo a Comisión 
Ciudadana.

0.00 0.00 0.00 0.00 152.50 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 152.50 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.50 0.00 0.00

005 - Apoyo con Gastos 
Fúnebres a Personas 
de Escasos Recursos 
del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,625.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 3,625.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,625.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,625.00 0.00 0.00

001 - Protección y 
Reforestación del Bosque 
ejidos de Jocon 2021

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 36,921.28 0.00 0.00876,778.40 53,599.66 823,178.74

001 - Protección y 
Reforestación del 
Bosque ejidos de 
Jocon 2021

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 36,921.28 0.00 0.00876,778.40 53,599.66 823,178.74

000 - Sin Obra. 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 36,921.28 0.00 0.00876,778.40 53,599.66 823,178.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

800,000.00 3,599.66 796,400.34 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 30,686.46 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 2 Jornales 800,000.00 3,599.66 796,400.34 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 30,686.46 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

76,778.40 50,000.00 26,778.40 0.00 0.00 0.00 0.00 6,234.82 0.00 0.00

36930 11-001-01 20 4 Elementos de 
Ferretería

76,778.40 50,000.00 26,778.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,234.82 0.00 0.00

04 - Sector Preservación al 
Patrimonio.

0.00 0.00 0.00 0.00 175,575.80 0.00 0.00172,097.30 290,000.00 462,097.30

000 - Sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,478.50 0.00 0.000.00 290,000.00 290,000.00

001 - Protección De 
Bosque Y Reserva Del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,478.50 0.00 0.000.00 290,000.00 290,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,478.50 0.00 0.000.00 290,000.00 290,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 290,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,478.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 290,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,478.50 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación a Iglesia 
Católica del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 172,097.30 0.00 0.00172,097.30 0.00 172,097.30
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000 - Sin Actividad. 0.00 0.00 0.00 0.00 172,097.30 0.00 0.00172,097.30 0.00 172,097.30

001 - Mantenimiento 
y Reparación a 
Iglesia Católica 
del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 172,097.30 0.00 0.00172,097.30 0.00 172,097.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

172,097.30 0.00 172,097.30 0.00 0.00 0.00 0.00 172,097.30 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

172,097.30 0.00 172,097.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,097.30 0.00 0.00

05 - Sector Seguridad. 0.00 0.00 0.00 0.00 402,753.79 0.00 0.00868,315.00 303,719.50 1,172,034.50

000 - Sin Proyecto. 0.00 0.00 0.00 0.00 51,451.16 0.00 0.00518,314.99 302,416.88 820,731.87

001 - Subsidio al Sector 
Seguridad.

0.00 0.00 0.00 0.00 409.03 0.00 0.00518,314.99 35,000.00 553,314.99

000 - Sin Obra. 0.00 0.00 0.00 0.00 409.03 0.00 0.00518,314.99 35,000.00 553,314.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

518,314.99 35,000.00 553,314.99 0.00 0.00 0.00 0.00 409.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

518,314.99 35,000.00 553,314.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409.03 0.00 0.00

002 - Contratos 
especiales 
levantamiento de 
PDC y  tecnificación 
catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Limpieza de areas 
verdes y tren de aseo 
comunitario

0.00 0.00 0.00 0.00 2,042.13 0.00 0.000.00 117,416.88 117,416.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,042.13 0.00 0.000.00 117,416.88 117,416.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 117,416.88 117,416.88 0.00 0.00 0.00 0.00 2,042.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 117,416.88 117,416.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,042.13 0.00 0.00
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001 - Culminación y 
Acondicionamiento con 
Mobiliario y equipo de 
oficina al Kiosco 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 351,302.63 0.00 0.00350,000.01 1,302.62 351,302.63

000 - Sin Actividad. 0.00 0.00 0.00 0.00 351,302.63 0.00 0.00350,000.01 1,302.62 351,302.63

001 - Culminacion y 
Acondicionamient
o con Mobiliario y 
equipo de oficina 
al Kiosco 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 351,302.63 0.00 0.00350,000.01 1,302.62 351,302.63

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,000.01 1,302.62 351,302.63 0.00 0.00 0.00 0.00 351,302.63 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

342,171.52 0.00 342,171.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,171.52 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

7,828.49 1,302.62 9,131.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,131.11 0.00 0.00

3,449,774.50 610,119.84 4,059,894.34 0.00 29,500.00 29,500.00 29,500.00 0.00 824,255.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2022
Fecha Final: 30/11/2022
Ejercicio: 2022
Programa:503058
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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